
　令和３年 １２月 吉日
　葛飾区バドミントン協会
　会　長　　浅　岡　　武
　理事長　　中　野　正　一

令和４年度・新年初打ち大会要項

　師走の候、皆様にはご壮健ご活躍の事とお慶び申し上げます。
　平素よりバドミントン競技の普及と協会発展の為、多大なるご尽力を賜りまして、
誠にありがとうございます。
　さて、コロナ状況は一段落し、奥戸総スポ「ワクチン接種」使用制限も一時解除と
なりました。そこで、新年の初めの協会行事となります、初打ち大会を予定通り開催
致しますので、大会を通じて親睦を図り、楽しんで頂ければ幸いに存じます。
　また、ヨネックス（株）様のご好意もあり、抽選会の賞品もご用意致しますので、
ぜひご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

主　　催 葛 飾 区 バ ド ミ ン ト ン 協 会

後　　援 ヨネックス株式会社　，　ラケットショップ「ヒロ」

日　　時 令和４年　１月　２３日（日）午前９時～受付、９時３０分開会

会　　場 奥戸総合スポーツセンター　小体育室
＊奥戸７－１７－１　　ＴＥＬ　３６９１－７１１１

参 加 費 １　名　　　３，０００　円

参加資格 区内在住・在勤・在学・在クラブ者で、令和４年度、協会登録済の会員
及び協会推薦者
＊登録手続きは所定の登録申込み用紙にて大会当日までにお願いします。

＊登録費　１ 名　６００　円

申込方法 各クラブ取りまとめの上、参加費を添えてお申し込み下さい。
※参加費は、Ｒ４年１月１日以降に協会口座へ振込み下さい。

申 込 先 〒133-0056　江戸川区南小岩７－３８－１１

中　野　正　一　　宛　（協会理事長）
又は望月副理事長及び会計・戸坂に、お預け頂いても結構です。

申込締切 令和４年　１月１５日（土）

内　　容 ＊初打ち大会：ミックスダブルス・リーグ戦などを予定。
　参加数により、ミックスが組めない場合もありますので、ご了承下さい。
　ペアとリーグ組合せは、主催者に一任願います。
＊お楽しみ抽選会：参加者全員に賞品を用意。何が当るか「運試し」
※懇親会は行いません。

予定時間 受　付 初打ち

開会式 抽選会

 ９：００～

 ９：３０～

１０：００～１４：００

 １４：００～開始予定


